ПРОТОКОЛ №25-10-18
заседания Совета «Ассоциации Строителей Регион 19»

(далее -  Ассоциация)

25Л0.2018 г.

Время начала
заседания:
Место проведения
собрания:

12.00.

Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина,
д .24,строение 1.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации: Малахов Николай Николаевич,
Михалев Игорь Александрович, Бутов Владимир Александрович, Федоров Игорь Геннадьевич,
Цыганков Сергей Юрьевич.

Приглашенные лица:
Директор Макеева Наталья Александровна (осуществляет подсчет голосов).

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации п
Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Малахова Н.Н., который предложил
избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем заседания Совета
Ассоциации Макееву Н.А., которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Малахова Н.Н.,
Секретарем заседания Совета Макееву Н.А., которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному
округу.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присутствующих, что в адрес Ассоциации поступило письмо из Ассоциации
«Общероссийская негосударственная некоммерческая организация -  общероссийское
отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» о том, что 01
ноября 2018 года в г.Красноярске состоится Окружная конференция членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу (далее -
Конференция).

Выступающий сообщил о необходимости избрать представителя для участия в
Конференции и предложил:

СЛУШАЛИ:

1

1) Избрать представителя Ассоциации на Конференции:
- гражданина Российской Федерации Губинского Юрия Васильевича, паспорт: серия

4103 №036559, выдан Управлением внутренних дел Всеволожского района Ленинградской
области 18.03.2013.

2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня
Конференции гражданина Российской Федерации Губинского Юрия Васильевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) Избрать представителя Ассоциации на Конференции:
- гражданина Российской Федерации Губинского Юрия Васильевича, паспорт: серия

4103 №036559, выдан Управлением внутренних дел Всеволожского района Ленинградской
области 18.03.2013.

2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня
Конференции гражданина Российской Федерации Губинского Юрия Васильевича.

Заседание окончено в 12.20.

Председательствующий
на заседании Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Ассо

Малахов Н.Н.

Макеева Н.А.

2